

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA



DELIBERAZIONE

N. 98 DEL 27/01/2022

O G G E T T O

GARA REGIONALE MATERIALE PER ANESTESIA E RIANIMAZIONE.

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA

Anno Proposta: 2022

Numero Proposta: 106/22

Il Direttore dell'U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

in data 31.12.2021, sono scaduti i contratti aventi per oggetto la fornitura di “Materiale per Anestesia e Rianimazione ed apparato respiratorio” stipulati da questa Azienda Sanitaria a seguito di aggiudicazione della relativa Gara Regionale, disposta con i Decreti della Giunta Regionale del Veneto n. 33 e n. 34 del 17.03.2016 e recepita con Delibera del Direttore Generale dell'AULSS n. 6 di Vicenza n. 447 del 22.06.2016;

con nota agli atti del 14.01.2022, l'U.O.C. C.R.A.V. di Azienda Zero della Regione Veneto ha comunicato d'aver richiesto alle ditte aggiudicatrici il loro assenso a procedere alla proroga dei contratti sopra descritti fino al 31.12.2022, fatta comunque salva la facoltà di recesso anticipato in caso di aggiudicazione di nuova Gara Regionale;

con la medesima nota, l'U.O.C. C.R.A.V. ha trasmesso le comunicazioni ricevute dalle ditte aggiudicatrici, le quali hanno manifestato la loro disponibilità alla proroga contrattuale alle condizioni economiche attualmente praticate, ad eccezione delle ditte Intersurgical srl e Clini lab srl che hanno chiesto (e ottenuto dallo stesso CRAV) un aumento delle singole quotazioni;

La ditta Waldner srl, si aggiunge nella nota, “ha informato che i prodotti originariamente aggiudicati sono stati discontinuati ed al momento la documentazione circa i prodotti sostitutivi sono al vaglio della Commissione, che fornirà un parere in merito”;

i fabbisogni e la spesa complessivi stimati per l'Azienda U.L.S.S 8 Berica, sulla base dei consumi intervenuti nel corso degli ultimi anni, sono riepilogati nell'Allegato A - parte integrante e sostanziale del presente provvedimento -, da cui è possibile evincere che l'importo complessivo di spesa previsto fino al 31.12.2022 per l'Azienda U.L.S.S. n. 8 Berica sia di € 200.922,96 (Iva 22% esclusa) pari ad € 245.126,01 (Iva 22% inclusa);

il medesimo Responsabile ha attestato l'avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la legislazione statale e regionale vigente in materia;

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari, hanno espresso parere favorevole per quanto di rispettiva competenza;

sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE
DELIBERA

1. di procedere, per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate, alla proroga dal 01.01.2022 al 31.12.2022 dei contratti aventi per oggetto la Fornitura di “Materiale per Anestesia e Rianimazione ed apparato respiratorio”, così come richiesto dall’U.O.C. C.R.A.V. di Azienda Zero della Regione Veneto con nota agli atti del 14.01.2022, fatta comunque salva la facoltà di recesso anticipato nel caso di aggiudicazione di nuova gara regionale, con le ditte, per i prodotti, le quantità e gli importi riepilogati nell’allegato A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di dare atto che la spesa complessiva pari ad 245.126,01 (Iva 22% inclusa), sarà a carico del Bilancio Sanitario anno 2022, tra i costi, nel conto 5402000126/FAR;
3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato sull’Albo pretorio on-line dell’Azienda.

Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI

DESCRIZIONE ARTICOLO	COD ARTICOLO	Ditta	UM	stimata 2022	Prezzo unitario	Imponibile
TUBO CORRUGATO 30 METRI D.I.22MM	'1072892	BENEFIS SRL	MT	270	€ 0,22	€ 59,13
MASC OSSIGENOTERAP NO RESERVOIR ADUI	'1073240	BENEFIS SRL	N.	14000	€ 0,31	€ 4.312,00
MASCH FACC ANEST MONOUSO ADUL 3	'107385	BENEFIS SRL	N.	1290	€ 0,59	€ 754,65
MASCH FACC ANEST MONOUSO PED 0	'107387	BENEFIS SRL	N.	360	€ 0,59	€ 210,60
MASCH FACC ANEST MONOUSO PED 2	'107389	BENEFIS SRL	N.	600	€ 0,59	€ 351,00
MASCH FACC ANEST MONOUSO ADUL 4 - CO	'107391	BENEFIS SRL	N.	3870	€ 0,59	€ 2.263,95
MASCH FACC ANEST MONOUSO ADUL 5 - RE	'107392	BENEFIS SRL	N.	4980	€ 0,59	€ 2.913,30
MASCH FACC ANEST MONOUSO ADUL 6	'107393	BENEFIS SRL	N.	240	€ 0,59	€ 140,40
CANNULA NASALE OSSIGENO 14FR CM210 -	'107415	BENEFIS SRL	N.	24000	€ 0,15	€ 3.696,00
PALLONE RIANIMATORE ADULTI - COD. RE	'1074780	BENEFIS SRL	N.	450	€ 19,38	€ 8.721,00
PALLONE RISERVA 2,6LT COD B60001	'107576M	BENEFIS SRL	N.	100	€ 0,33	€ 33,00
TUBO ENDOTR N/CUFF C/MURPHY MIS 2.5	'107A3121233	CLINI-LAB SRL	N.	10	€ 0,72	€ 7,20
TUBO ENDOTR N/CUFF C/MURPHY MIS 3 -	'107A3121234	CLINI-LAB SRL	N.	10	€ 0,72	€ 7,20
TUBO ENDOTR N/CUFF C/MURPHY MIS 4	'107A3121236	CLINI-LAB SRL	N.	30	€ 0,72	€ 21,60
TUBO ENDOTR N/CUFF C/MURPHY MIS 3.5	'107A3121235	CLINI-LAB SRL	N.	30	€ 0,72	€ 21,60
TUBO ENDOTR N/CUFF C/MURPHY MIS 3	'107A3121234	CLINI-LAB SRL	N.	30	€ 0,72	€ 21,60
TUBO ENDOTR N/CUFF C/MURPHY MIS 2.5	'107A3121233	CLINI-LAB SRL	N.	30	€ 0,72	€ 21,60
TUBO ENDOTR N/CUFF C/MURPHY MIS 3	'107A3121234	CLINI-LAB SRL	N.	150	€ 0,72	€ 108,00
TUBO ENDOTR N/CUFF C/MURPHY MIS 2.5	'107A3121233	CLINI-LAB SRL	N.	10	€ 0,72	€ 7,20
MASCH A TENDA OSSIGENOTERAPIA AD	'1075969	CLINI-LAB SRL	N.	200	€ 0,46	€ 92,00
CAT SCAMBIATUBI CH 14 100CM	'1073786	COOK ITALIA S.R.L.	N.	46	€ 76,00	€ 3.496,00
CAT INTUB DIFFICILE CH14 70CM FROVA	'1075312	COOK ITALIA S.R.L.	N.	90	€ 69,00	€ 6.210,00
CAT SCAMBIATUBI CH 14 83CM	'1076379	COOK ITALIA S.R.L.	N.	56	€ 55,00	€ 3.080,00
CAT SCAMBIATUBI 8FR 45 CM	'1076397	COOK ITALIA S.R.L.	N.	18	€ 55,00	€ 990,00
CAT INTUB DIFFICILE CH8 35CM FROVA	'1076409	COOK ITALIA S.R.L.	N.	10	€ 69,00	€ 690,00
CAT SCAMBIATUBI CH 11 83CM	'1076485	COOK ITALIA S.R.L.	N.	15	€ 55,00	€ 825,00
CAT SCAMBIATUBI 19FR 83 CM	'1078060	COOK ITALIA S.R.L.	N.	50	€ 35,00	€ 1.750,00
KIT TRACHEOSTOM PERCUTANEA CIAGLIA	'1078780	COOK ITALIA S.R.L.	N.	15	€ 144,00	€ 2.160,00
CAT SCAMBIATUBI CH 19 56CM	'1079588	COOK ITALIA S.R.L.	N.	4	€ 55,00	€ 220,00
KIT AEROSOL ADULTI C/MASCHERA	'10713688	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	7000	€ 0,39	€ 2.730,00
KIT AEROSOL PEDIATRICO	'10713689	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	1600	€ 0,38	€ 608,00
MASCHERA NIV FULL FACE MIS MED/LARGE	'1072050	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	1	€ 80,00	€ 80,00

MASCHERA NIV FULL FACE MIS S	'1072210	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	1	€ 80,00	€ 80,00
MASCHERA LARINGEA I-GEL MIS.1	'1072465	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	250	€ 10,75	€ 2.687,50
CIRCUITO ANESTESIA 180CM AD PVC	'1072697	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	5040	€ 4,95	€ 24.948,00
CANNULA GUEDEL STERILE MIS 4 10CM	'1072916	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	640	€ 0,20	€ 124,80
MASCH OSSIGENOTERAP C/RESERVOIR AC -	'1073230	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	11016	€ 0,45	€ 4.957,20
CANNULA GUEDEL STERILE MIS 000 3,5CM	'107340	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	100	€ 0,20	€ 19,50
CANNULA GUEDEL STERILE MIS 00 5CM	'107341	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	125	€ 0,20	€ 24,38
CANNULA GUEDEL STERILE MIS 0 5,5CM	'107342	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	75	€ 0,20	€ 14,63
CANNULA GUEDEL STERILE MIS 1 6,5CM	'107343	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	80	€ 0,20	€ 15,60
CANNULA GUEDEL STERILE MIS 1,5 7CM	'107344	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	200	€ 0,20	€ 39,00
CANNULA GUEDEL STERILE MIS 2 8CM	'107345	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	6000	€ 0,20	€ 1.170,00
CANNULA GUEDEL STERILE MIS 3 9CM - C	'107346	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	800	€ 0,20	€ 156,00
FILTRO ANTIBAT/ANTIVIR/UMIDIF/PED -	'107410	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	1200	€ 0,59	€ 708,00
TUBO CONNESSIONE O21800CM 1174000 -	'107414	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	6000	€ 0,13	€ 780,00
MASCH LARING 1LUME MONOUSO MIS 1	'1074380	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	20	€ 3,40	€ 68,00
MASCH LARING 1LUME MONOUSO MIS 3	'1074384	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	20	€ 3,40	€ 68,00
MASCH LARING 1LUME MONOUSO MIS 4	'1074385	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	20	€ 3,40	€ 68,00
MASCH LARING 1LUME MONOUSO MIS 5	'1074386	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	20	€ 3,40	€ 68,00
CASCO PER N.I.V. 2 VIE MIS L	'1075485	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	155	€ 96,00	€ 14.880,00
CIRCUITO ANESTESIA AD 400CM PVC	'1075838	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	56	€ 4,95	€ 277,20
CIRCUITO ANESTESIA 240CM PVC RACC	'1075884	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	2200	€ 4,95	€ 10.890,00
CAT MOUNT GIREV 5CM PED ADAT 15/22M	'1075888	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	150	€ 0,68	€ 102,00
CIRCUITO ANESTESIA PED 180CM PVC	'1075891	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	400	€ 4,95	€ 1.980,00
MASCH LARING 2LUMI MONOUSO MIS 2	'1077791	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	240	€ 10,75	€ 2.580,00
MASCH LARING 2LUMI MONOUSO MIS 2,5	'1077792	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	260	€ 10,75	€ 2.795,00
MASCH LARING 2LUMI MONOUSO MIS 3	'1077793	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	525	€ 10,75	€ 5.643,75
MASCH LARING 2LUMI MONOUSO MIS 4	'1077794	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	1000	€ 10,75	€ 10.750,00
MASCH LARING 2LUMI MONOUSO MIS 5	'1077795	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	425	€ 10,75	€ 4.568,75
MASCHERA NIV FULL FACE MIS XL	'1078303	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	21	€ 80,00	€ 1.680,00
CAT MOUNT GIREV 10CM ADAT 22/15MM	'1078322	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	9000	€ 0,68	€ 6.120,00
UMIDIFICATORE CONDENS IGROSC TRACH -	'1078856	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	30000	€ 0,33	€ 9.900,00
MASCHERA LARINGEA I-GEL MIS 1,5	'107A3121211	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	250	€ 10,75	€ 2.687,50
CASCO VENTILAZIONE NIV CASTAR R UP	'107A379179	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	70	€ 96,00	€ 6.720,00
CASCO PER N.I.V. 2 VIE MIS M	'1075484	INTERSURGICAL S.P.A.	N.	60	€ 96,00	€ 5.760,00

SONDA ASP FORO LAT CH12 CM52	'107467	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	20000	€ 0,09	€ 1.800,00
TUBO END CUFF NAS/OR MIS 3,5 PED	'1072080	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	10	€ 0,60	€ 5,99
CAT MOUNT FISSO 15CM RACC 22M/15F	'1072700	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	100	€ 0,46	€ 45,80
MASCH LARING 2LUMI MONOUSO MIS 5	'1074392	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	30	€ 13,49	€ 404,70
MASCH LARING 2LUMI MONOUSO MIS 3	'1074390	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	30	€ 13,49	€ 404,70
MASCH LARING 2LUMI MONOUSO MIS 2	'1072348	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	10	€ 13,49	€ 134,90
MASCH LARING 2LUMI MONOUSO MIS 2,5	'1072407	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	10	€ 13,49	€ 134,90
CAT MOUNT FISSO 15CM RACC 22M/15F	'1072700	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	300	€ 0,46	€ 137,40
TUBO END CUFF NAS/OR LP MIS 7	'1074944	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	50	€ 2,40	€ 119,75
TUBO END CUFF NAS/OR LP MIS 8	'1074946	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	50	€ 2,40	€ 119,75
TUBO END CUFF NAS/OR LP MIS 7,5	'1074945	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	50	€ 2,40	€ 119,75
SONDA ASP FORO LAT CH8 CM 30	'107461	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	3000	€ 0,09	€ 270,00
SONDA ASP FORO LAT CH14 CM52	'107468	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	1500	€ 0,09	€ 135,00
UNITA'RESPIRATORIA MANUALE 2L 180CM	'1074286	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	1000	€ 5,28	€ 5.280,00
SONDA ASP FORO LAT CH 8 CM52	'107465	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	11000	€ 0,09	€ 990,00
CAT MOUNT FISSO 15CM RACC 22M/15F	'1072700	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	200	€ 0,46	€ 91,60
MASCH LARING 2LUMI MONOUSO MIS 1	'1072347	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	10	€ 13,49	€ 134,90
MASCH LARING 2LUMI MONOUSO MIS 2,5	'1072407	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	10	€ 13,49	€ 134,90
MASCH LARING 2LUMI MONOUSO MIS 1,5	'1072439	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	10	€ 13,49	€ 134,90
CAT MOUNT FISSO ESTENSIB C/RACCORDI	'1075889	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	5000	€ 0,55	€ 2.750,00
MASCH LARING 2LUMI MONOUSO MIS 5	'1074392	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	10	€ 13,49	€ 134,90
MASCH LARING 2LUMI MONOUSO MIS 4	'1074391	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	10	€ 13,49	€ 134,90
SONDA ASP FORO LAT CH18 CM50 ARGYLE	'107470	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	4000	€ 0,09	€ 360,00
SONDA ASP FORO LAT CH16 CM52	'107469	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	2500	€ 0,09	€ 225,00
CAT MOUNT FISSO 15CM RACC 22M/15F	'1072700	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	200	€ 0,46	€ 91,60
MANDRINO MALLEAB INTUB TRACH AD CH14	'107400	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	2500	€ 0,95	€ 2.375,00
MANDRINO MALLEAB INTUB TRACH PED CH6	'107399	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	150	€ 0,95	€ 142,50
TUBO END CUFF NAS/OR MIS 4,5 PED - S	'1075414	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	10	€ 0,60	€ 5,99
CAT MOUNT FISSO 15CM RACC 22M/15F	'1072700	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	400	€ 0,46	€ 183,20
MASCH LARING 2LUMI MONOUSO MIS 1	'1072347	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	10	€ 13,49	€ 134,90
MASCH LARING 2LUMI MONOUSO MIS 2	'1072348	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	10	€ 13,49	€ 134,90
CAT MOUNT FISSO 15CM RACC 22M/15F	'1072700	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	100	€ 0,46	€ 45,80
TUBO END CUFF NAS/OR LP MIS 7,5 - SU	'1074945	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	50	€ 2,40	€ 119,75
TUBO END CUFF NAS/OR LP MIS 8 - SUPE	'1074946	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	100	€ 2,40	€ 239,50

UNITA'RESPIRATORIA MANUALE 2L 2VIE	'1074306	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	800	€ 11,50	€ 9.200,00
SONDA ASP FORO LAT CH14 CM52 - ASP T	'107468	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	20000	€ 0,09	€ 1.800,00
ATOMIZZATORE NASALE MAD	'1071711	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	N.	25	€ 3,65	€ 91,25
TUBO ENDOBRONCH SX S/R CARLENS CH35	'1072856	WALDNER TECNOLOGIE	N.	2	€ 19,00	€ 38,00
TUBO END CUFF NAS/OR ARMATO MIS 7	'1076390	WALDNER TECNOLOGIE	N.	50	€ 4,20	€ 210,00
TUBO END CUFF NAS/OR ARMATO MIS 8	'1075416	WALDNER TECNOLOGIE	N.	20	€ 4,20	€ 84,00
CANNULA TRACHEOST CUF MIS 6 SHILEY -	'1075211	WALDNER TECNOLOGIE	N.	60	€ 21,00	€ 1.260,00
CANNULA TRACHEOST CUF MIS 8 - SHILEY	'1075212	WALDNER TECNOLOGIE	N.	30	€ 21,00	€ 630,00
Imponibile						€ 200.922,96